
správa majetku Strana 1 

  

SMLOUVA O NÁJMU PROSTORU  
SLOU}ICÍHO PODNIKÁNÍ 

(§2302 NOZ) 
 

  
lánek I. 

Smluvní strany 
 
M�sto Luhaovice, nám. 28. Yíjna 543, 763 26 Luhaovice  
zastoupené Ing. Marianem Le�ákem, starostou m�sta  
I: 00 284 165 
DI:  CZ00284165 
dále jen > pronajímatel > 
a 
Technické slu�by Luhaovice, p+ísp�vková organizace 
Uherskobrodská 188, 763 26 Luhaovice,  
zastoupená Ing. Josefem Pualíkem, Yeditelem  
IO: 49156764 
bankovní spojení:  . útu:  
jako vedlejaí úastník smlouvy, dále jen správce objektu 
a 
GOUDA SUaENKY s.r.o., Masarykova 137, 76326 Luhaovice  
Zastoupená Ing. Romanem Kociánem, jednatelem 
I: 213 55 371 
dále jen >nájemce< 

 
lánek I. 

P+edm�t nájmu 
1. Pronajímatel jako vlastník st. pl. 230 v k. ú. Luhaovice, jeho� souástí je objekt . p. 137 na Masarykov� 

ul. v Luhaovicích, zapsaném na LV . 10001 pro obec a k. ú. Luhaovice u Katastrálního úYadu Zlín, pracoviat� 
Valaaské Klobouky, pronajímá nájemci v tomto objektu ást nebytového prostoru v pYízemí za úelem umíst�ní 
poatovní schránky (dále také >pronajatý prostor< nebo >pYedm�t nájmu<).          

2. Pronájem umíst�ní poatovní schránky a souhlas s umíst�ním sídla spolenosti v objektu . p. 137 byl schválen 
Radou m�sta Luhaovice dne 22. 4. 2024 usnesením . 112/R7/2024. 
 

 
 

lánek II. 
Doba nájmu 

1. Nájem se sjednává na dobu neuritou od 1. 6. 2024. 
2. Smluvní strany se dohodly na výpov�dní lhot� dva m�síce.  
3. Nájemce je povinen do 15 dno od ukonení nájemní smlouvy pYepsat sídlo spolenosti na jinou adresu.  
4. Nájemní smlouva mo�e být zruaena nebo zm�n�na dohodou úastníko. 

 
 
 

 
 

lánek III. 
Nájemné 

1. Nájemné se sjednává dohodou ve výai . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . 1.200 K ron�,  
slovy: jedentisícdv�stekorun eských.  

2. Nájemné bude hrazeno ron� ve výai 1.200 K v�dy ke 30.6. b��ného roku na základ� vystavené faktury 
správcem objektu Technickými slu�bami Luhaovice, pYísp�vkovou organizací.  



správa majetku Strana 2 

  

 
 

lánek IV. 
Jiná ujednání 

1. Nájemce má pYístup ke schránce pouze v úYedních hodinách M�stského úYadu. 
2. V pYípad� ukonení nájmu pYedá nájemce pronajímateli pronajatý prostor, který u�íval, ve stavu, v n�m� jej 

pYevzal s pYihlédnutím k b��nému opotYebení, pokud nebude dohodnuto jinak. 
3. Nájemce není oprávn�n uzavYít podnájemní smlouvu bez písemného souhlasu pronajímatele. 
4. Nájemce je povinen dodr�ovat bezpenostní pYedpisy v oblasti ochrany objektu a po�ární pYedpisy. 
5. Nájemce je povinen u�ívat pronajatý prostor a veakerý majetek pronajímatele s péí Yádného hospodáYe tak, 

aby tento majetek byl chrán�n pYed poakozením nad míru obvyklému hospodaYení.  
 
 
 

lánek V. 
Záv�rená ustanovení 

1. Není-li v konkrétních ustanoveních smlouvy stanoveno jinak, platí pro vztahy smluvních stran pYísluaná 
ustanovení zákona . 89/2012 Sb., obanského zákoníku v platném zn�ní. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a úinnosti dnem uveYejn�ní v registru smluv 
dle zákona . 340/2015 Sb., o registru smluv. UveYejn�ní smlouvy v registru smluv provede pronajímatel 
bez zbyteného odkladu poté, co obdr�í zn�ní smlouvy s podpisy ostatních smluvních stran.   

3. Smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, pro ka�dou stranu po jednom výtisku. 
4. Smluvní strany po Yádném pYetení této smlouvy shodn� prohlaaují, �e byla sepsána a uzavYená podle jejich 

pravé a svobodné vole a na dokaz toho pYipojují své podpisy. 
 
V Luhaovicích dne  . . . . . . . . . . . .  
 
 
 
 
Za pronajímatele:         Za nájemce: 
 
  
 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Ing. Marian Le�ák             Ing. Roman Kocián 
  starosta m�sta         jednatel    
                    
 
 
 
Za správce objektu: 
  
 
 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Ing. Josef Pualík 
         Yeditel  


